Prefeitura Munici
Van Henrique
Eng' Civil - CREA/

Coordenador

de Itabaáana
s Santana

2715638353
eo

OBRA-- RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO A PARALELEPÍPEDO DE RUAS NO MUNICÍPIO
BOLETIM DE MEDIÇÃO CONTRATO N'06912023

CONTRATANTE' PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAJANA
B.M N 	44/2024 ORDEM DE SERVIÇO = 02)0512023

CONTRATADA. CONSTRUTORA DINÂMICA LTDA - EPP
PERIODO: 27/03/2024 AO 04/04/2024 DATA 04/04/2024

01

Item n Discminação dos Serviços

RECUPERAÇÃO DE

Uod

QUANTIDADE Preço
VALORES R$

Saldo a Medir % Medido Contratada
Acumulada

Anterior
Do Período

Acumulada

até o Período Unitário R$
Contratado

Acumulado

Anterior
Do Período

Acumulado até O

Período PAVIMENTAÇÃO
Remoção  reposição de 2.282232,50 1.567.579,76 47.435 71 01.001 pavimentação 	paralelepipedo
ou pré-moldado de concrelo m2

50 00000 34.48290 1.04222 35.525,12

44,52
2.226.00000 1.535.178,74 46.399,63

1.615.015,46

1 581 578,36

667.217,04

644 421,64

70,76

71,05

01.002

01.003

Meio-fio pró-Moldado de concreto simples (0,12 x 0,30 x

1,00m), sobre base de concreto simples e rejuntado

com argamassa de cimento e areia traço 1:3

Paralelepípedo 	 frete)

m 300,00

0.00

30,46

9.138,00 0,00 0,00 0,00 9.138,00 0,00

02
granitico (Com

ADMINISTRAÇÃO
mil 50.00 34.40 1,10 35,50 94189 47.094,50 32.401,02 1 03608 LOCAL

Engenheiro civil de 119.220,00 82.102,68 2.288,70

33437 10 13 657,40 71,00
02.001

02.002

obra Junior com encargos
complementares

Mestre de obras com encargos
h 500,00

344,28 10,00 354,28

123,60
61.800,00 42.553,01 1.236,00

84.391,39

43789,01
34.828,61

18010,99

70,79

70,86
complementares

Total geral
h 1.200.00 826,53 22,00 848,53 47,85 57.420,00 39.549,67 1

MAYKON DOUGLAS 2.401.452,50 1.649.682,44
052,70 40.602,38 16817,62 70,71

SANTOS 	 SANTA NA.00s4121,525

SANTANA.56641211525 	2024.04M 14:43 30
Atestamos que os serviços

foram recebidos por nós em perfeita

Data' _I_f

Constantes na

ordem.

NF - Aprovado para

Data' 	1/
pagamento

49.724,41 1.699.406,85 702.045,65 70,77

Eng` Civil Maykon Douglas Santos Santana

CREA RN 2717140603

ose Robscn S2n,toe di Pãixo
~iErgi. Civil CREAISE 72029954

Coordenador de Núcleo
Prefeitura Municipal de Rabaian

Página 1 de 1

OBRA: RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO A PARALELEPJPEDO DE RUAS NO
MUNICÍPIO - CONTRATO: 069/2023

BOLETIM DE MEDIÇÃO: 44/2024

RUA MINERVINA DOS SANTOS

RUA RIACHO DO NAVIO

RUA ABNER ALVES DE ALMEIDA

RUA RIACHO DO NAVIO

RUA ABNER ALVES DE ALMEIDA

RUA ABNER ALVES DE ALMEIDA

Jogo Robson Sa (ás 	aixz
Eng. Civil CR? 	720293954

Coorde'.. irde Nucleo
Preteit. 	.iii de ltbaian

Sanana

Eng Civil CREA 	638353

Coordenador 	úcleo

refeitur Munk 	tabaiana

MAYKON
DOUGLAS
SANTOS

SANTANA:06

641211525

Assinado de forma

digital por MAYKON
DOUGLAS SANTOS
SANTANA:0664121 1
525

Dados: 2024.04.04
14:32:15 -0300

-

/
ii::

RUA ABNER ALVES DE ALMEIDA

•1

- 	 IflL

:.

RUA ABNER ALVES DE ALMEIDA

RUA ABNER ALVES DE ALMEIDA RUA ABNER ALVES DE ALMEIDA

W

*

'\

RUA JULIA MENDONÇA ALMEIDA

t
- 	'

-'

RUA JULIA MENDONÇA ALMEIDA

an nniqu 	res Santano
EngCivi1CR ' 	5638353
Coordenador - Núcleo

eeitura Munir'

MAYKON

DOUGLAS

SANTOS

SANTANA:06

641211525

Assinado de forma

digital por MAYKON

DOUGLAS SANTOS

SANTANA:06641 211

525

Dados: 2024.04.04
14:32:32 -0300

José Roo,i S 	d Paixã
Eng. Civil 	A 2720293954
Coor. 	'ir de Nucleo

Pret- 	cipa de Ithaian?

RUA B RUA A

Jose hotson
Eng. Civil

Coor
Prete

s da Paixa
A 2720293954

or de Nucleo
ripa! de Itibaianê

Uli hhiq4e  TÕv;t 55antanc
Eng Civil CREA38353

Coordenador  d.!  úcteo
eejtur Munir;-

MAYKON
DOUGLAS
SANTOS
SANTANA:06641
211525

Assinado de forrn digital por
MAYKON DOUGLAS SANTOS
SANTANA33664121 1525
Dados 2024.04.04 1432:44 -0300

RUA JULIA MENDONÇA ALMEIDA

RUA B

RUA JULIA MENDONÇA ALMEIDA

RUA B

Jose IoDsc

Eng. Civil C
Coorde

Prefei

~0'.aaixã
2720293954

r de Nucleo
Cipal de Itabajana Eng.Civil

Coordenado
refeiur Mu

res Santana
15638353

e Núcleo
1 	na

RUA A

MAYKON
DOUGLAS
SANTOS
SANTANA:06

525
Dados: 2024.04.04

641211525 14:32:55 -0300

Assinado de forma
digital por MAYKON
DOUGLAS SANTOS
SANTANA:06641 211

Prefeitura Munici
Yan Henrique Tav
Eng' Civil CREA/

Coordenad

e Itabaiana
Santana

715638353
tÍéc

OBRA: RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO A PARALELEPíPEDO DE RUAS NO MUNICíPIO MEMÓRIA DE CÁLCULO E DIÁRIO DE OBRA CONTRATO N'06912023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAJANA B.M.N'. 44/2024 ORDEM DE SERVIÇO = 02/05/2023

CONTRATADA: CONSTRUTORA DINÂMICA LTDA - EPP PERIODO: 27/03/2024 AO 04/04/2024 DATA: 04/04/2024

Item
Data de
Execução

Discriminação dos Serviços REFERÊNCIA COMP(m) LARG(m) ÁREA (m2)

1 27/03/2024 RUA MINERVINA DOS SANTOS RIACHO DOCE 17,50 2,70 47,25

2 27/03/2024 RUA RIACHO DO NAVIO BAIRRO JOSÉ MILTON MACHADO 35,50 2,80 99,40

3 27/03/2024 RUA RIACHO DO NAVIO BAIRRO JOSÉ MILTON MACHADO 16,30 310 50,53
4 28/03/2024 RUA ABNER ALVES DE ALMEIDA BAIRRO OVIÊDO TEIXEIRA 10,80 7,00 75,60

5 28/03/2024 RUA ABNER ALVES DE ALMEIDA BAIRRO OVIEDO TEIXEIRA 3,70 5,90 21,83

6 28/03/2024 RUA ABNER ALVES DE ALMEIDA BAIRRO OVIEDO TEIXEIRA 3,00 3,10 9,30
7 01/04/2024 RUA ABNER ALVES DE ALMEIDA BAIRRO OVIÊDO TEIXEIRA 11,90 3,60 42,84

8 01/04/2024 RUA ABNER ALVES DE ALMEIDA BAIRRO OVIEDO TEIXEIRA 12,50 6,70 83,75
9 01/04/2024 RUA ABNER ALVES DE ALMEIDA BAIRRO OVIÊDO TEIXEIRA 10,30 4,20 43,26
10 02/04/2024 RUA ABNER ALVES DE ALMEIDA BAIRRO OVIÊDO TEIXEIRA 15,80 6,00 94,80
11 02/04/2024 RUA JULIA MENDONÇA ALMEIDA BAIRRO OVIÊDO TEIXEIRA 7,50 3,00 22,50
12 02/04/2024 RUA JULIA MENDONÇA ALMEIDA BAIRRO OVIÊDO TEIXEIRA 5,20 3,50 18,20

13 03/04/2024 RUA JULIA MENDONÇA ALMEIDA BAIRRO OVIEDO TEIXEIRA 29,10 3,60 104,76
14 03/04/2024 RUA JULIA MENDONÇA ALMEIDA BAIRRO OVIÊDO TEIXEIRA 8,40 	 2,50 	 21,00

15 03/04/2024 RUA E SÃO CRISTOVÃO 31,50 2,50 78,75

16 04/04/2024 RUA B SÃO CRISTOVÃO 16,20 3,50 56,70

17 04/04/2024 RUA E SÃO CRISTOVÃO 12,00 5,20 62,40

18 04/04/2024 RUA  POVOADO RIO DAS PEDRAS 34,90 2,90 101,21
19 04/04/2024 RUA  POVOADO RIO DAS PEDRAS 2,20 3.70 8,14

TOTAL GERAL DE ÁREA RECUPERADA (m2)ro> 1.042,22

MAYKON 	Assinado de forma

DOUGLAS
digital por MAYKON
DOUGLAS SANTOS

SANTOS 	SANTANA:0664121 1

SANTANA:06
525
Dados: 2024.04.04

641211525 	14:33:17-0300'

oSe obscn Safltoe h Pix&G
Civil - CREA!SE 7202954'

Coordenador de Núcleo
'Prefeitura Municipal de flbaian

Página 1 de 1